
 

1 
 

 
IL RETTORE 

 

VISTA 

 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con 

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 11, comma 1, 

lettera c); 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 

2016; 

 

il Regolamento per le elezioni dei componenti del Consiglio di 

Amministrazione dell’Ateneo, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 1800 dell’11 settembre 2017;  

 

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

VISTA 

 

 

 

il D.R. n. 820 del 14 aprile 2021 con il quale è stato emanato l’avviso 

pubblico per la presentazione delle candidature di due Componenti esterni in 

seno al Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo per il triennio 2021/2024, 

ed in particolare l’art. 2, comma 4; 

 

il verbale adottato in data 16 giugno 2021 dal seggio elettorale, costituito con 

D.R. n. 1294 del 15 giugno 2021, dal quale risulta eletto il dott. Giuseppe 

D’Ascoli quale Componente esterno del Consiglio di Amministrazione 

dell’Università degli Studi di Messina per il triennio 2021/2024; 

 

la delibera del Senato Accademico, approvata seduta stante nella seduta del 

16 giugno 2021, relativamente alla nomina del dott. Giuseppe D’Ascoli 

quale Componente esterno del Consiglio di Amministrazione dell’Università 

degli Studi di Messina per il triennio 2021/2024 

  

 DECRETA 

 

a norma di quanto citato nelle premesse, il dott. Giuseppe D’Ascoli è nominato Componente esterno in 

seno al Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Messina, dalla data del presente 

decreto e per il triennio 2021/2024. 

 

  Il Rettore 

 prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
R.P.A. Grazia ZACCONE 




		2021-07-23T09:25:02+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2021-07-23T11:06:40+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




